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VANLIG INDIKATION OCH DOS

Tablettens styrka gör den lämplig att använda till barn från 20 kg. För mindre 
barn rekommenderas oral lösning, se annan instruktion.

Spinal muskelatrofi typ 5q (SMA typ 1, 2 och 3)

Nyfödda:                                 0,15 mg/kg x 1
Barn 1 mån:                            0,15 mg/kg x 1
Barn 2 mån - 1 år:                    0,2 mg/kg x 1
Barn 2 - 18 år, under 20 kg: 0,25 mg/kg x 1
Barn 2 - 18 år, från 20 kg:                5 mg x 1

I djurstudier har embryofetal toxicitet samt effekter på manlig fertilitet observerats. Fertila 
patienter ska därför använda en mycket effektiv preventivmetod under behandlingstiden 
samt en tid efter avslutad behandling. För flickor är den tiden minst 1 månad och för pojkar 
minst 4 månader efter sista dosen.

ÖVRIG INFORMATION

Filmdragerad tablett 5 mg (Evrysdi)

Risdiplam finns även som oral lösning 0,75 mg/mL, se annan instruktion.

INSTRUKTIONEN GÄLLER FÖR

Fertila patienter ska använda en mycket effektiv preventivmetod, se Övrig information.

ARBETSMILJÖ

Undvik inandning och direktkontakt med produkten. Möjlig risk för embryofetal toxicitet 
samt påverkan på manlig fertilitet. Följ lokal rutin.

ADMINISTRERING

Administreras vid ungefär samma tid varje dag, med eller utan mat. Vid risk för kräkning i 
samband med matning/måltid bör dosen administreras ca 30 min efter matintaget.

Oralt: 
Tabletten ska sväljas hel eller lösas upp i lite rumstempererat vatten, ingen annan väska 
får användas. Tabletten får inte tuggas, krossas eller delas.

Administrering av tablett upplöst i vatten ska ske inom 10 min efter att vattnet tillsatts då 
läkemedlet är ljuskänsligt. Om längre tid passerar ska dosen kasseras. Koppen som 
tabletten lösts upp i ska efter administreringen sköljas med vatten och det vattnet ska 
också drickas för att säkerställa att hela dosen kommer med.

Enteralt: 
Tablett upplöst i vatten kan administreras i sond från 8 Fr. Administreringen ska ske inom 
10 min efter att vattnet tillsatts då läkemedlet är ljuskänsligt. Om längre tid passerar ska 
dosen kasseras.
Efter administreringen bör sonden spolas med vatten som först använts för att skölja 
koppen som tabletten har lösts upp i.

HÅLLBARHET OCH FÖRVARING
Risdiplam (registrerad produkt)

5 mg, Filmdragerad tablett

Förvaras i rumstemperatur i originalförpackning, fuktkänsligt.
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